
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 4 Laps)

DNS

DNS

No.

5

7

777

22

28

105

205

305

851

84

109

Name

ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES

RAFAEL BECKER

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL

PABLO MICHELMANN

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA

IGOR RAFAEL SCHWARZ

RAUL MIRANDA

DEREK SLATER ROCHA DA SILVA

ANTONIO FRANCISCO VITORINO

GUILHERME SALVADOR

ANGELO GABRIEL GONÇALVES

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Diff

0.454

17.273

24.745

25.537

37.638

39.594

52.475

59.100

DNS

DNS

Total Tm

10:41.683

10:42.137

10:58.956

11:06.428

11:07.220

11:19.321

11:21.277

11:34.158

11:40.783

Best Tm

1:15.089

1:15.144

1:19.341

1:18.936

1:19.985

1:20.321

1:15.408

1:21.335

1:21.665

Cidade

TUBARAO

ITAPIRANGA -SC

JARAGUA DO SUL

LUIS ALVES

JARAGUA DO SUL

JARAGUA DO SUL

IMBITUBA

FLORIANOPOLIS

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

JOACABA

CONCORDIA

Patrocínio

PROLUB LUBRIFICANTES IPIRANGA, SÓ PARAFUSOS ,RETÍFICA SANTA

TRANSPORTES RATINHO

IMPRESSORA IPIRANGA/JB MOTOS/ MOLDEMAQ/STUDIO FM/FARMACIA SA

IMAGENS PARÁBOLICA

MOLDEMAQ,IMPRESSORA IPIRANGA, JB MOTOS, FARMACIA SANTO ANJO

PADARIA AURORA, CASA DAS BATERIAS, CB MOTOS GUAIUBA GUINDAST

REFRIGERAÇÃO PINGUIM, SULDAILHA MOTOS,BUCHINER CONTABILIDADE

CARPI , VITORINO MX, POSTO 5º AVENIDA

MOTO SHOP, MOBIL, TBT

COPERDIA
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Catarinense Motocross - 4ª Etapa
55cc

prova

Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:57:10

Curitibanos  0,000 Km

20/7/2014 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


